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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 15614-12:2021) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding and allied processes“, mille sekretariaati 
haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2022. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2022. a aprilliks. 

Tähelepanu tuleb pöörata võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 15614-12:2014. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i 
veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 15614-12:2021 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina 
EN ISO 15614-12:2021. 
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimis-
organisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad 
rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmes-
organisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus 
selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised ja riiklikud 
organisatsioonid ning vabaühendused. Kõigis elektrotehnika standardimist puudutavates küsimustes teeb 
ISO tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnikakomisjoniga (IEC). 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriumeid, mis on eri 
liiki ISO dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite kohaselt (vt www.iso.org/directives). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. ISO ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. Dokumendi väljatöötamise jooksul 
väljaselgitatud või selgunud patendiõiguste üksikasjad on esitatud peatükis „Sissejuhatus“ ja/või ISO-le 
saadetud patentide deklaratsioonide loetelus (vt www.iso.org/patents). 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused standardite vabatahtliku kasutuse ja vastavushindamisega seotud ISO eriomaste terminite ja 
väljendite kohta ning teave selle kohta, kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete lepingus 
sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html. 

Dokumendi on koostanud tehnilise komitee ISO/TC 44 „Welding and allied processes“ alamkomitee SC 6 
„Resistance welding and allied mechanical joining“ koostöös Euroopa Standardimiskomitee (CEN) tehnilise 
komiteega CEN/TC 121 „Welding“ ISO ja CEN-i vahelise tehnilise koostöö lepingu kohaselt (Viini leping). 

See kolmas väljaanne tühistab ja asendab teist väljaannet (ISO 15614-12:2014), mis on tehniliselt üle 
vaadatud. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga on järgmised: 

— peatükki 2 ja kirjandust on uuendatud; 

— peatükke 7 ja 8 on uuendatud; 

— tabelit 1 on muudetud; 

— ISO 14732 on lisatud kirjandusse ja see asendab standardit EN 1418. 

Kõikide standardisarja ISO 15614 osade loetelu on leitav ISO veebilehelt. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav 
veebilehelt www.iso.org/members.html. 

ISO/TC 44 dokumentide ametlikud tõlgendused, kui need on olemas, on saadaval sellel lehel: 
https://committee.iso.org/sites/tc44/home/interpretation.html. 

This docum
ent is a preview

 generated by EVS

http://www.iso.org/directives
http://www.iso.org/patents
https://www.iso.org/foreword-supplementary-information.html
http://www.iso.org/
https://committee.iso.org/sites/tc44/home/interpretation.html


EVS-EN ISO 15614-12:2021 

5 

SISSEJUHATUS 

On kavandatud, et kõik uued keevitusprotseduuride kvalifitseerimised viiakse läbi vastavuses selle 
dokumendiga alates selle väljaandmise kuupäevast. 

Siiski ei muuda see dokument kehtetuks eelnevaid muude standardite või spetsifikatsioonide alusel tehtud 
keevitusprotseduuride kvalifikatsioone, eeldusel et nende (protseduuride) tehniliste nõuete eesmärk ja 
eelnevad keevitusprotseduuride kvalifitseerimised on asjakohased rakendamisel ja tootmistöödel, kus 
neid kasutatakse. 

Kui kvalifikatsiooni viimiseks samale tehnilisele tasemele peavad olema teostatud lisakatsetused, on 
vajalik teostada lisakatsetused ainult katsetükil, mis on tehtud vastavuses selle dokumendiga. 

Üksikasjad ISO 15614 keevitussarja kohta on toodud standardi ISO 15607:2019 lisas A. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb katsetused, mida võib kasutada keevitusprotseduuri spetsifikaatide 
kvalifitseerimisel punkt-, joon- ja projektsioonkeevitusprotsesside korral. 

MÄRKUS Protseduurid reljeefprojektsioonkeevituse jaoks on kirjutatud. Neid saab kohandada ka tahkefaas 
projektsioonide korral, nt mutrikeevitus, tihvtide keevitamine, risttraadi keevitamine. 

See dokument määratleb tingimused katsete teostamiseks ja kvalifitseeritud keevitusprotseduuride 
kehtivusulatused kõigile selle dokumendiga hõlmatud praktilistele keevitusoperatsioonidele.  

See käsitleb järgmisi kontaktkeevituse protsesse, nagu määratletud standardis ISO 4063:  

— 21 – punktkontaktkeevitus; 
— 211 – kaudpunktkeevitus (ingl indirect spot welding); 
— 212 – otsepunktkeevitus (ingl direct spot welding); 

— 22 – joonkontaktkeevitus;  
— 221 – katteliide joonkeevitus (ingl lap seam welding); 
— 222 – plastse deformeerimisega joonkeevitus (ingl mash seam welding); 
— 223 – ettevalmistatud servadega joonkontaktkeevitus (ingl prep-lap seam welding); 
— 224 – vahetraadiga joonkontaktkeevitus (ingl wire seam welding); 
— 225 – foolium põkk-joonkeevitus (ingl foil butt-seam welding); 
— 226 – joonkeevitus ribana (ingl seam welding with strip); 

— 23 – projektsioonkeevitus;  
— 231 – kaud-projektsioonkeevitus (ingl indirect projecton welding); 
— 232 – otseprojektsioonkeevitus (ingl direct projecton welding). 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 669:2016. Resistance welding — Resistance welding equipment — Mechanical and electrical 
requirements 

ISO 15607:2019. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — General 
rules 

ISO 15609-5:2011. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure specification — Part 5: Resistance welding 

ISO 17653:2012. Resistance welding — Destructive tests on welds in metallic materials — Torsion test of 
resistance spot welds 

ISO 17677-1:2019. Resistance welding — Vocabulary — Part 1: Spot, projection and seam welding 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites ISO 669, ISO 15607 ja ISO 17677-1 esitatud termineid ja 
määratlusi. 
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